Dane aktualne na dzień: 27-05-2026 09:22
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/open-rack-19-9u-600x600-1100-regulowany-czarny-lanberg-p-206321.html
OPEN RACK 19" 9U 600X600-1100
REGULOWANY CZARNY LANBERG
Cena 485,09 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCRINXA
Kod producenta OR01-6109-B
Kod EAN 5901969446937
Opis produktu
Kolor produktu: Czarny
Koła transportowe: Tak
Wymagany montaż: Tak
Styl drzwi tylnych: Otwarty
Pojemność stelaża: 9U
Relingi: Tak
Maksymalny udźwig: 600 kg
Grubość szyny zębatki: 2 mm
Model: Stojak wolnostojący
Styl drzwi przednich: Otwarty koniec
Rodzaj ramy: Otwarty
Szerokość produktu: 600 mm
Rozmiar: 48,3 cm (19")
Wysokość produktu: 577 mm
Głębokość montażu (min): 57,6 cm
Głębokość montażu (max): 103,4 cm
Głębokość produktu: 657 mm
Waga produktu: 21 kg
Podręcznik użytkownika: Tak
Dołączone śruby: Tak
Specyfikacja:
Cechy:
Kolor produktu: Czarny
Koła transportowe: Tak
Wymagany montaż: Tak
Styl drzwi tylnych: Otwarty
Pojemność stelaża: 9U
Relingi: Tak
Maksymalny udźwig: 600 kg
Grubość szyny zębatki: 2 mm
Model: Stojak wolnostojący
Styl drzwi przednich: Otwarty koniec
Rodzaj ramy: Otwarty
Waga i rozmiary:
Szerokość produktu: 600 mm
Rozmiar: 48,3 cm (19")
Wysokość produktu: 577 mm
wygenerowano w programie shopGold
Głębokość montażu (min): 57,6 cm
Głębokość montażu (max): 103,4 cm
Głębokość produktu: 657 mm
Waga produktu: 21 kg
Dane opakowania:
Podręcznik użytkownika: Tak
Dołączone śruby: Tak
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold